
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 18. listopaduNeděle 18. listopaduNeděle 18. listopaduNeděle 18. listopadu    ––––    33333333. NEDĚLE V. NEDĚLE V. NEDĚLE V. NEDĚLE V    MEZIDOBÍMEZIDOBÍMEZIDOBÍMEZIDOBÍ    
DEN BIBLEDEN BIBLEDEN BIBLEDEN BIBLE    

pravidelná měsíční sbírkapravidelná měsíční sbírkapravidelná měsíční sbírkapravidelná měsíční sbírka    
7.307.307.307.30    – mše svatámše svatámše svatámše svatá (Ladislav a Pavlína Lengálovi, živá rodina) 

9.009.009.009.00 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    
10.310.310.310.30 0 0 0 – mše svatámše svatámše svatámše svatá (Josef Konečný, syn) 

adorace a svátostné požehnání nenínenínenínení    
 

Pondělí 19. listopadu – Pondělí 33. týdne v mezidobí 
mše svatá nenínenínenínení    

 

Úterý 20. listopadu – Úterý 33. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá    nenínenínenínení    

14.00 14.00 14.00 14.00 ––––    pohřeb ppohřeb ppohřeb ppohřeb píííí. Marie Kopečková. Marie Kopečková. Marie Kopečková. Marie Kopečková 
18.00 18.00 18.00 18.00 ----    modlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblí    (klubovna KLASu na staré škole)    

 

Středa 21. listopadu – Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 
17.00 – mše svatá    nenínenínenínení 

 

Čtvrtek 22. listopadu – Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 
7.00 – mše svatá    nenínenínenínení    

17.00 - mše svatá v Nikolčicích nenínenínenínení 
17171717.00.00.00.00    ––––    rozjímavý růženec za novrozjímavý růženec za novrozjímavý růženec za novrozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životuá povolání ke kněžství a řeholnímu životuá povolání ke kněžství a řeholnímu životuá povolání ke kněžství a řeholnímu životu    

 

Pátek 23. listopadu – Pátek 33. týdne v mezidobí 
sv. Klementa I., papeže a mučedníka    

19.00 – mše svatá    nenínenínenínení 
 

Sobota 24. listopadu – Památka sv. Ondřeje Dung-Laca a druhů, mučedníků 
7.00 – mše svatá    nenínenínenínení    

11110000.00 .00 .00 .00 ––––    pohřebpohřebpohřebpohřeb    ––––    p. p. p. p. Tomáš Tomáš Tomáš Tomáš KKKKonečnýonečnýonečnýonečný 
19.00 19.00 19.00 19.00 ––––    chachachacharismatické společenství vrismatické společenství vrismatické společenství vrismatické společenství v    kostelekostelekostelekostele 

 

úklid kostela:  Zoubková Ludmila – ul. Osvobození 
 

Neděle 20. listopadu Neděle 20. listopadu Neděle 20. listopadu Neděle 20. listopadu     
Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLESlavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLESlavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLESlavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE    

34. neděle v mezidobí 
sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice 

7.37.37.37.30 0 0 0 – mše svatámše svatámše svatámše svatá (Josef Nevídal) 
9.09.09.09.00000 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    

10101010.30 .30 .30 .30 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (za farníky) 
14.00 14.00 14.00 14.00 ––––    adoraceadoraceadoraceadorace, Te Deum, Te Deum, Te Deum, Te Deum    a svátostné požehnánía svátostné požehnánía svátostné požehnánía svátostné požehnání    

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

V případě zaopatření nebo pohřbu se po dobu nepřítomnosti O. Jiřího ve farnosti obracejte na 
děkanství v Hustopečích. 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
budou bývat v úterý v 18.00 v klubovně KLASU na staré škole.  

 
 
 



ROK VÍRY  
Ostravsko-opavská diecéze ve spolupráci s žilinskou diecézí pravidelně přinášejí krátká duchovní 
zamyšlení k Roku víry. Slovenští kolegové naplánovali celkem 60 zamyšlení, které mají čtenáře 
aktivizovat k hlubšímu prožití Roku víry. Rubriku nazvali "aktivizačník". Více na www.doo.cz . 

Na každý týden je připraveno krátké zamyšlení s modlitbou.  
Odkaz najdete na farních stránkách farnosti v pravém horním rohu (Rok víry).  

Pro zájemce, kteří nemají přístup k internetu, budou tato zamyšlení ve vývěsce před kostelem. 

 

DĚKANÁTNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE 
V sobotu 24. 11. proběhne v sále pod kostelem svatého Václava v Hustopečích setkání mládeže 

našeho děkanátu aneb PIZZA PÁRTY. Na programu bude: 
vlastnoručně upečená pizza - dopolední katecheze a skupinky - muzikál Jezus Christ Supermlád 

- mše svatá s přímluvnými modlitbami.  Všechna mládež je srdečně zvána. 
Začátek je stanoven na devátou hodinu dopolední. Příspěvek na celý den je 50,-Kč. 
Další informace naleznete na: www.farnosthustopece.cz  nebo na tel. č. 739389112 

 

OBNOVA PRO MUŽE 
Děkanství slavkovské a Chudé Školské sestry naší Paní srdečně zvou muže 

všech věkových kategorií na duchovní obnovu: 
PROHRA NEMUSÍ BÝT VŽDY PROHROU 

(Naše prohry ve světle příběhu Josefa egyptského). Vede P. Jan Szkandera 
KDY? Sobota 24. 11. 2012 od 9.00 do 17.00 

KDE? Slavkov u Brna, Dům Svaté Rodiny - ul. Malinovského 280. 
Přednášky, adorace, příležitost ke svátosti smíření a k duchovnímu rozhovoru, mše svatá   
S sebou: přezůvky, finanční příspěvek. Oběd zajištěn! Nahlaste se nejpozději den předem. 

Kontakt: tel. 544 423 241, e-mail: ssnd@seznam.cz 
 

VÝSTAVA BETLÉMŮ 
Výstavy betlémů v Kulturním domě v Hodoníně na ulici Horní Valy se konají každé dva roky v 
adventním čase – letos od 18. listopadu do 2. prosince 2012. Jsou jak svým rozsahem, tak i 
prostorem, kterého se jim dostává, největší svého druhu v republice. Vystavují zde současní 

tvůrci, sběratelé, betlemářské spolky a muzea z Čech, Moravy, Slovenska i Polska. Významnou 
část výstavy vždy tvoří ojedinělý soubor chrámových betlémů. Mezi čtyřmisty vystavovanými 

exponáty upoutají pozornost také betlémy vytvořené dětmi.  
Slavnostní vernisáž bude v neděli 18. listopadu odpoledne v 15 hod., ale výstava je otevřena a 

přístupná už od 9 hod. dopoledne. 
 

NOVÝ WEB P. Vojtěcha Kodeta O.Carm 
Byl spuštěn nový web P. Vojtěcha Kodeta ThD., O.Carm., Adresa webu je www.vojtechkodet.cz.  

 

Biskupství brněnské oznamuje věřícím, že Biskupství brněnské a farnosti brněnské diecéze 
nebudou vyřizovat anonymní dopisy a e-maily, ve kterých není uvedena poštovní adresa autora.  

Anonymní dopisy budou okamžitě skartovány.  
K základní slušnosti a kultuře člověka patří, aby dopis, který napíše, také podepsal a uvedl 
kontakt, aby bylo možné s ním v případě potřeby komunikovat. Také nebudou vyřizovány 

anonymní telefonáty, pokud se telefonující odmítne představit. 
 

Nejbližší akce: 
9. prosince – prodej náboženské literatury 

 

 

 
 

biblický program brněnské diecéze 2010 – 2013 více na http://www.vezmiacti.cz/.    
     

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 
 


